
IS'SJ©©5» (PBSAM,®
130 80 Praha 3 Olšan^1'-'- i -

DODATEK č. 6 k SOUHRNU SMLUVNÍCH DOHOD
ze dne 25. 9. 2013

ve znění Dodatku č. 1 ze dne 10. 6. 2016, Dodatku č. 2 ze dne 24. 10. 2017 a 
Dodatku č. 3 ze dne 02. 12. 2020, Dodatku č.4 ze dne 7.6.2021, Dodatku č. 5 ze dne 13.7.2021

číslo objednatele: 05PT - 000422, číslo zhotovitele: 13 372 202
(dále jen ,,Smlouva“)

uzavřený mezi

v v

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 
zastoupeným:
IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390 
oprávněn jednat ve věcech smluvních:
(dále jen „objednatel44) na straně jedné

a

zhotovitelem: „SDRUŽENÍ SUDOP GROUP“ 
s vedoucím účastníkem sdružení, společností SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem v Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80 
jednajícím

bankovní spojení:
IČ: 25793349, DIČ: CZ25793349
údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088 
a
s účastníkem sdružení PUDIS a.s.
se sídlem v Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00 
jednající

IČ: 45272891, DIČ: CZ45272891
údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1458 
a
s účastníkem sdružení Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem Brno, Kounicova 271/13, PSČ 602 00 
jednající
IČ: 46347488, DIČ: CZ46347488
údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 785 
a
s účastníkem sdružení Dopravoprojekt a.s.
se sídlem Bratislava, Kominárska 2,4, PSČ 832 03 
jednající

IČ: 31322000, DIČ: SK2020524770

1



údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Okresního soudu v Bratislavě I, oddíl Sa, vložka 
č. 378/B
(dále jen „Zhotovitel41)

Zhotovitel iedná

základě Plné moci a Smlouvy o sdružení.

(objednatel a zhotovitel označeni dále společně jako „Smluvní strany44)

Na zákázku:

„D3 0304 Václavice -  Voračice,
0305/1 Voračice -  Nová Hospoda, DÚR/IČ"

ISPROFIN: 3272611004,3272611007

Preambule

Vzhledem k tomu, že:

• objednatel ani zhotovitel v době podání nabídky na předmětnou veřejnou zakázku, resp. v době 
uzavření Smlouvy, nemohli předpokládat, že vzniknou výrazné časové prodlevy při zahájení 
územního řízení ze strany stavebního úřadu, a to zvláště z důvodu (i) odmítání ze strany některých 
orgánů ochrany přírody a krajiny, která jsou k vydání těchto stanovisek příslušná, vydat závazná 
stanoviska ve věci kácení mimolesní zeleně podle zákona č. 114/1992 Sb., zákon o ochraně přírody 
a krajiny, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon č. 114/1992 Sb.“ ) a dále z důvodu (ii) 
průtahů ve správních řízeních o vydání výjimek ze zákazu zvláště chráněných druhů živočichů 
podle ustanovení § 56 zákona č. 114/1992 Sb.,

• k dnešnímu dni nejsou stále vydána rozhodnutí podle § 56 zákona č. 114/1992 Sb. klíčová 
pro zahájení úkonů v územním řízení, přičemž jejich vydání a nabytí právní moci je s ohledem 
na velký odpor občanských sdružení odvolávajících se do veškerých správních úkonů očekáváno 
nejdříve v období 06/2022,

• dokumentace DUR na stavby „D3 0304 Václavice - Voračice" a „D3 0305/1 Voračice -  Nová
Hospoda" byly zpracovány v období 2016-2017, v souladu s tehdy platným zněním vyhlášky 
č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb (dále také jen ‘‘Vyhláška č. 499/2006 Sb.“)

• dne 1. ledna 2018 nabyla účinnosti vyhláška č. 405/2017 Sb., kterou se mění vyhláška 
č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění vyhlášky č. 62/2013 Sb., a vyhláška 
č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr44 (dále také jen “Vyhláška č. 405/2017 Sb.“)

• inženýrská činnost vedoucí k zajištění územního rozhodnutí staveb „D3 0304 Václavice - 
Voračice" a „D3 0305/1 Voračice -  Nová Hospoda" musí být opakovaně provedena na podkladě 
aktualizovaných dokumentací DUR (viz výše),

• na základě úkolu RSD ČR z koordinačního jednání, které se uskutečnilo dne 4. června 2021 
na Ministerstvu dopravy ČR je Objednatel povinen zajistit zpracování aktualizace dokumentace pro 
územní rozhodnutí dle aktuálně platné legislativy.

2



se smluvní strany dohodly na uzavření následujícího

DODATKU č. 6 ke SMLOUVĚ O DÍLO

Smluvní strany se s ohledem na skutečnosti uvedené v Preambuli tohoto Dodatku č. 6 dohodly, ve smyslu 
čl. 23.1. Všeobecných obchodních podmínek, na následujícím:

Článek I.
Úprava rozsahu služeb

1) Rozšíření rozsahu služeb týkající se aktualizace dokumentace DÚR na stavbu ,,D3 0304 Václavice - 
Voračice“ v souvislosti s novelizací Vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb (novelizována 
Vyhláškou č. 405/2017 Sb.)

2) Rozšíření rozsahu služeb týkající se aktualizace dokumentace DÚR na stavbu ,.D3 0305/1 Voračice -  Nová 
Hospoda“ v souvislosti s novelizací Vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb (novelizována 
Vyhláškou č. 405/2017 Sb.)

3) Rozšíření rozsahu služeb týkající se opakování inženýrských činností vedoucích k vydání územního 
rozhodnutí na stavbu ,,D3 0304 Václavice - Voračice“. a to na podkladě aktualizované dokumentace DUR 
(viz bod 1)

4) Rozšíření rozsahu služeb týkající se opakování inženýrských činností vedoucích k vydání územního 
rozhodnutí na stavbu, J)3 0305/1 Voračice -  Nová Hospoda“. a to na podkladě aktualizované dokumentace 
DUR (viz bod 2)

5) Aktualizace dokumentace DUR dle tohoto Dodatku č. 6 bude vycházet z dokumentací DÚR na předmětné 
stavby, které byly doplněny dle Dodatku č. 4 o kompenzačních opatření. Současně bude v aktualizované 
DÚR v maximálním možném rozsahu zohledněna aktuálně platná legislativa vztahující se k předmětu díla 
(ČSN, TP apod.) a aktuální stav údajů z katastru nemovitostí. V technickém návrhu budou zohledněny 
závěry z hlukové aexhalační studie zpracované dle Dodatku č. 5 na podkladě dopravního modelu 
zpracovaného fy AFRY CZ s.r.o. v 06/2021.

Článek D.
Úprava ceny dfla

1) Smluvní strany se v souvislosti s úpravou rozsahu plnění dle čl. I. tohoto Dodatku č.6 dohodly 
na navýšení celkové ceny o 10 778 000,- Kč bez DPH. Podrobná specifikace navýšení je uvedena 
v přílohách č. 1 -  5 tohoto Dodatku č.6.

2) Rekapitulace celkové ceny plnění dle Smlouvy o dílo je  následující:
Celková cena dle Smlouvy o d í lo .......................................................80 915 000- Kč bez DPH
Celková cena dle Smlouvy o dílo ve znění Dod. č. 1-5 ................. 82 753 000- Kč bez DPH
Navýšení celkové ceny dle Dodatku č. 6 ...........................................10 778 000,- Kč bez DPH
Celková cena dle Smlouvy o dílo ve znění Dod. č. 1 -6 ................. 93 531 000,- Kč bez DPH

Poznámka: Z celkové ceny díla je již odečtena částka 50 000,- Kč za Biologický průzkum, který 
byl zadán samostatně. (Zmíněno v Dod.č.5)

3



Článek m .
Lhůty plnění

1) stanovení lhůty pro provedení aktualizace dokumentace DÚR na stavbu .,D3 0304 Václavice - Voračice 
dle čl. I., odst.l) tohoto Dodatku č.6
- do 21.12.2021

2) stanovení lhůty pro provedení aktualizace dokumentace DUR na stavbu ,,D3 0305/1 Voračice -  Nová 
Hospoda“ dle čl. I., odst.2) tohoto Dodatku č.6
- do 21.12.2021

3) stanovení lhůty pro provedení opakovaných inženýrských činností vedoucích k vydání územního rozhodnutí 
na stavbu ,J)3 0304 Václavice - Voračice dle čl. I., odst.3) tohoto Dodatku č.6
- do 3 měsíců od nabytí právní moci Rozhodnutí o povolení výjimky ze zákazů k ochraně ZCHD
dle §56 zákona č.l 14/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů

4) stanovení lhůty pro provedení opakovaných inženýrských činností vedoucích k vydání územního rozhodnutí 
na stavbu ,,D3 0305/1 Voračice -  Nová Hospoda“. dle čl. I., odst.4) tohoto Dodatku č.6
- do 3 měsíce od nabytí právní moci Rozhodnutí o povolení výjimky ze zákazů k ochraně ZCHD dle §56
zákona č.l 14/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů

Článek IV.
Fakturační podmínky

Stanovují se fakturační podmínky vztahující se ke službám dle čl. I. odst. 1) až 2) tohoto Dodatku č. 6 
následovně:

1) Stanovují se fakturační podmínky vztahující se ke službám dle ěl. I. odst. 1) a 2) tohoto Dodatku 
ě. 6, a to tak, že cenu díla za aktualizace dokumentací DUR dle čl. I., odst. 1) a odst. 2) je zhotovitel 
oprávněn fakturovat ve výši 100% do 15 dnů po termínu jejich odevzdání objednateli. Pokud do 
těchto 15 dnů sdělí objednatel zhotoviteli oprávněné připomínky, může zhotovitel fakturovat až po 
15 dnech od řádného vypořádání těchto připomínek.

2) cenu díla za opakované inženýrské činnosti dle čl. I., odst. 3) a odst. 4) je zhotovitel oprávněn fakturovat 
ve výši 60 % do 15 dnů po termínu ukončení příslušných opakovaných inženýrské činností, zbylých 
40 % ceny za opakované inženýrské činnosti pak po získání příslušných pravomocných územních 
rozhodnutí.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy a jejích dodatků č. 1 -5, nedotčená tímto Dodatkem č.6, zůstávají v platnosti 
v původním znění.

2. Tento Dodatek č.6 ke Smlouvě je sepsán v šesti stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení 
a Zhotovitel čtyři vyhotovení.

3. Tento Dodatek č.6 má celkem čtyři strany a pět příloh (Příloha č. 1 - 5).
4. Tento Dodatek ě.6 nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

zveřejnění v Registru smluv.

4



Přílohy:
Příloha č. 1 - Celková součtová tabulka nabídkové ceny
Příloha č. 2 - Specifikace předmětu a ceny aktualizace DUR na stavbu "D3 0304 Václavice - Voračice" 
Příloha č. 3 - Specifikace předmětu a ceny aktualizace DUR na stavbu „D3 0305/1 Voračice -  Nová 
Hospoda
Příloha č. 4 - Specifikace opakovaných inženýrských činností na stavbu "D3 0304 Václavice - Voračice" 
Příloha č. 5 -  Specifikace opakovaných inženýrských činností na stavbu „D3 0305/1 Voračice -  Nová 
Hospoda/4

V Praze dne: J 4 ] i  2021 V Praze dne: 3 Q. 11. 2021

za Objednatele: za Zhotovitele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR Sdružení SUDOP GROUP

5



Příloha č.l celková součtová tabulka nabídkové ceny

Stavba Aktualizace DÚ R  Opakované IČ

D3 0304 Václavice - Voračice
D3 0305/1 Voračice -  Nová Hospoda
Celkem aktualizace DÚR
Celkem opakované IČ
Celková cena dle dodatku č. 6 10 778 000 Kč



Příloha č. 2: Specifikace předmětu a ceny aktualizace DUR stavby D3 0304 Václavice - Voračice

Specifikace předmětu a ceny aktualizace DUR stavby D3 0304 Václavice -  Voračice
Obsah a rozsah aktualizované dokum entace D U R Počet hodin | Hodinová sazba I Cena Kč

A  PR Ů V O D N Í ZPRÁVA

1. Identifikační údaje
2. Členěni stavby na objekty a technická a technologická zařízení
3. Seznam vstupních podkladů
B SO U H R N N Á  TECHNICKÁ ZPRÁVA

1. Popis území stavby
2. Celkový popis stavby
3. Připojení na technickou infrastrukturu
4. Dopravní řešení a základní údaje o provozu, provozní a dop.technologie
5. Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav
6. Popis vlivů na životní prostředí a jeho ochrana
7. Ochrana obyvatelstva
8. Zásady organizace výstavby
9. Celkové vodohospodářské řešení
C SITUAČN Í VÝKRESY

1. Situační výkres širších vztahů
2. Katastrální situační výkres v M  1:2 000
3. Koordinační situační výkres v M  1:2 000
4. Speciální výkresy
D DO K U M EN TACE OBJEKTŮ

Stavební část

SO 1XX - Objekty pozemních komunikací (řada 100]__
SO 2XX - Objekty mostů a zdi (řada 200)
SO 3XX - Vodohospodářské objekty (řada 300)
SO 40X - Objekty silno a slaboproudých vedení, VO (řada 400)
SO 49X - Objekty systémů SOS (řada 49x)
SO 6XX - Objekty podzemích staveb (řada 600)
SO 7XX - Objekty PHS (řada 700)
SO 8XX - Objekty vegetačních uprav
SO 8XX - Objekty rekultivací
SO 8XX - Objekty zemních valů
SO 8XX - Objekty oplocení pozemní komunikace
SO 9XX - Objekty kompenzačních opatřeni
SO 9XX - Objekty ochrany před vandalismem
D.2 Technologická část - nezařazeno

E DO K LADO V Á  ČÁST

E.l Závazná stanoviska, stanoviska, rozhodnutí a vyjádření dotčených orgánů *
E.2 - nezařazeno
E.3 nezařazeno
E.4 Stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury *
1. Stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury k možnosti a způsobu napojení *

2. Stanoviska vlastníka nebo provozovatele k podmínkám zřízení stavby, provádění prací a činností 
v ochranných a bezp.pásmech *
3. Souhlas s odchylým řešením z platných předpisů a norem *
E.5 Geod. podklad pro proj.činnost (vč.reambulace zaměření území a aktualizace ověření IS)
E.6 Inženýrskogeologické, diagnostické a dopravní průzkumy
(vše bude převzato od objednatele - pouze vložení do DUR, bez rozpisky DUR)
E.7 Ostatní stanoviska, vyjádřeni, posudky, studie a výsledky jednáni vedených v průběhu zpracován
dokumentace
F Souvisící dokumentace

F.l Záborový elaborát

F.2ZPF
F.3 PUPFL
F.4 Vliv stavby na ŽP
F.5 Hluková studie
F.6 Rozptylová studie
F.7 Odpadové hospodářství
F.8 Biologický průzkum
F.9 Dendrologický průzkum
F.10 Geotechnický průzkum - neobsazeno
F .ll Pedologický průzkum
F.12 Hydrogeologický posudek
F.13 Migrační studie
F.14 Bilance zemin a ornice
F.15 Archeologický průzkum
F.16 Vliv stavby na krajinný ráz

Odhad IN
Reprografie v počtu dle požadavků IČ a stavebního uřadu

Celkem bez DPH

•položky jsou uvedené v Příloha č. 4 -  Specifikace opakovaných inženýrských činností na stavbu „D3 0304 Václavice - Voračice.'



Příloha č. 3 - Specifikace předmětu a ceny aktualizace DUR na stavbu „D3 0305/1 Voračice -  Nová Hospoda.'

Specifikace předmětu a ceny aktualizace DUR stavby D3 0305/1 VORAČICE -  NO VÁ  HOSPODA
Obsah a rozsah aktualizované dokum entace D U R Počet hodin | Hodinová sazba | Cena Kč

A  PR Ů V O D N Í ZPRÁVA )
1. Identifikační údaje j
2. Členěni stavby na objekty a technická a technologická zařízení )
3. Seznam vstupních podkladů )
B SO U H R N N Á  TECHNICKÁ ZPRÁVA j
1. Popis území stavby )
2. Celkový popis stavby j
3. Připojení na technickou infrastrukturu )
4. Dopravní řešení a základní údaje o provozu, provozní a dop.technologie j
5. Řešení vegetace a souvisejících terénních úgrav )
6. Popis vlivů na životní prostředí a jeho ochrana i
7. Ochrana obyvatelstva j
8. Zásady organizace výstavby i
9. Celkové vodohospodářské řešení )
C SITUAČN Í VÝKRESY i
1. Situační výkres širších vztahů i
2. Katastrální situační výkres v M  i  : 2 000 i
3. Koordinační situační výkres v M  1: 2 000 i
4. Speciální výkresy
D  D O K U M EN TACE OBJEKTŮ

Stavební část

SO 0XX - Objekty přípravy staveniště (řada 000)
SO1XX - Objekty pozemních komunikací (řada 100J__
SO 2XX - Objekty mostů a zdi (řada 200)
SO 3XX - Vodohospodářské objekty (řada 300)
SO 40X - Objekty silno a slaboproudých vedení, VO (řada 400)
SO 49X - Objekty systémů SOS (řada 49x)
SO 6XX - Objekty podzemích staveb (řada 600)
SO 7XX - Objekty PHS (řada 700)
SO 8XX - Objekty vegetačních uprav
SO 8XX - Objekty rekultivací
SO 8XX - Objekty zemních valů
SO 8XX - Objekty oplocení pozemní komunikace
SO 9XX - Objekty kompenzačních opatřeni
SO 9XX - Objekty ochrany před vandalismem
D.2 Technologická část - nezařazeno

E DO KLADO VÁ  ČÁST

E.l Závazná stanoviska, stanoviska, rozhodnutí a vyjádření dotčených orgánů*
E.2 - nezařazeno
E.3 - nezařazeno
E.4 Stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury*
1. Stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury k možnosti a způsobu napojení*
2. Stanoviska vlastníka nebo provozovatele k podmínkám zřízení stavby, provádění prací a činností v 
ochranných a bezp.pásmech*
3. Souhlas s odchylým řešením z platných předpisů a norem*
E.5 Geod. podklad pro proj.činnost (vč.reambulace zaměření území a aktualizace ověření IS)
E.6 Inženýrskogeologické, diagnostické a dopravní průzkumy (vše bude převzato od Objednatele - pouze 
vložení do DUR, bez rozpisky DUR)
E.7 Ostatní stanoviska, vyjádřeni, posudky, studie a výsledky jednáni vedených v průběhu zpracování 
dokumentace
F Souvisící dokumentace

F.l Záborový elaborát

F.2 ZPF
F.3 PUPFL
F.4 Vliv stavby na ŽP
F.5 Hluková studie
F.6 Rozptylová studie
F.7 Odpadové hospodářství
F.8 Biologický průzkum
F.9 Dendrologický průzkum
F.10 Geotechnický průzkum - neobsazeno
F.ll Pedologický průzkum
F.12 Hydrogeologický posudek
F.13 Migrační studie
F.14 Bilance zemin a ornice
F.15 Archeologický průzkum
F.16 Vliv stavby na krajinný ráz
Odhad IN
Reprografie v počtu dle požadavků IČ a stavebního uřadu

Celkem bez DPH

♦ položky jsou uvedené v Příloze č. 5 -  Specifikace opakovaných inženýrských činností na stavbu „D3 0305/1 Voračice -  Nová Hospoda.'



Příloha 6.4 -  Specifikace opakovaných inženýrských činností na stavbu „D3 0304 Václavice - Voračice."

Specifikace opakovaných inženýrských činností na stavbu "D3 0304 Václavice -  Voraíice"

£. st. D O S S forma projednáni
Předpokládaný 

počet hodin

i M in is te rstvo  d o p ra vy  ČR, odb. in frastruktury  a ú zem n ího  plánu Závazné  s tan ov isko

2 M in is te rstvo  ž ivo tn ího  p rostřed! Č R  (ZPF) So u h la s k  o d n ě tí ze  ZPF

3 M in is te rstvo  zdravotnictví. O d b o r  o c h ran y  ve ře jnéh o  zdraví Č e ský  in spek to rá t lázni a zřídel

4

M in is te rstvo  vn itra  ČR

o d b o r  b e zpečnostn í politiky a p revence  krim inality 

odd. o b e cn i policie, z b ran i a d o p ra vn íh o  Inženýrstv í

S tan o v isko  k  p rojektové  dokum entac i

5 M in is te rstvo  vn itra ČR, o d b o r  b e zpečnostn í politiky S tan o v isko  k  odch y ln é m u  ře še n í

S M in is te rstvo  o b ra n y  -  se kce  eko nom ická  a m ajetková 

O d b o r  o c h ran y  územ ních  zájm ů Praha
Závazné  stan ov isko  k realizaci stavb y

8 KUSK, odb. ú zem n ího  p lán o ván i a  stave b n íh o  řádu ZS d le  §  9 6 b  sta ve b n íh o  zákona

9 KUSK, o d b o r  dop ravy
ZS d le  §  40, odst. 3, p ísm . f) zákona  č. 13/ 1997  Sb. k  p ře ložkám  

II a  lil

10 KUSK, o d b o r  ž ivo tn ího  p ro střed í a zem ědě lstv í V y jád řen í o c h ran y  p ř írod y  a krajiny - so u h rn n é

11 KUSK, o d b o r  ž ivo tn ího  p ro střed í a zem ědě lstv í P o sou ze n í d le  §  451 zákona  č. 11 4 / 1 9 9 2  Sb.

12 KUSK, o d b o r  ž ivo tn ího  p rostřed! a z em ědě lstv í
Závazné  s tan ov isko  d le  §14, od st.2  le sn ího  zákona  (le sy  d o  50ti 

m etrů  a na le sn ích  pozem cích)

15
Policie ČR - KŘP  S tře d o če ské h o  kraje 

ú ze m n í odb. B e n e šo v  -  D o p ra vn í inspektorát
S tan o v isko  k  PD, ko m u n ikace  II. a  lil. t ř íd y

16
Policie ČR -  K ŘP  Stře d o če ské h o  kraje 

O d b o r  s lu žby  d o p ra vn í policie
S tan o v isko

17 Krajská sp ráva  a údržba  s iln ic  (KSÚ S) S tře d o če ské h o  kraje S tan o v isko  vlastn íka  a sp rá vce  siln ic  II a  lil tříd

18
K H S Stč. kraje, ú ze m n í p racoviště  B e n e šo v  

odd. h yg ie n y  ob e cné  a ko m u ná ln í
Z ávazné  s tan ov isko

19 H ZS S tře d o če ské h o  kraje, krajské ředite lstv í Z ávazné  stan ov isko

2 0 H ZS S tře d o če ské h o  kraje, ú ze m n í o d b o r  B e n e šo v Závazné  stan ov isko

21 D rážn i úřad, sekce  stavební, ú ze m n í o d b o r  P raha Závazné  stan ov isko

22 SŽDC, O Ř  Praha S o u h rn n é  stan ov isko

23 O b v o d n í b áň ský  ú řad  p ro  územ í hl. m. P rah y  a Stč. kraje Vyjád řen í ve  sm y slu  §  1 9  odst. 1  zákona  č. 4 4 / 1 9 8 8  Sb.

24 O b v o d n í b áň ský  ú řad  p ro  územ í hl. m . P rah y a Stč. krále Závazné  s tan ov isko  dle §  2 0  zákona  č. 6 1 / 1988  Sb.

2 5 A ge n tu ra  o c h ran y  p řírody  a krajiny Č eské  repub liky S tan o v isko

2 6
A rcheo log ick ý  ú sta v  A V  Č R  Praha 

Ú sta v  archeo log ické  p am átko vé  péče
V yjádřen í

27 P ov ad l Vltavy, s.p., závod  D o ln í V ltava Stan o v isko  sp rávce  p o v o d í +  V yjád řen í účastn íka  řízen í

2 8 Státn í p o ze m ko vý  ú řad  - O d b o r  v o d o h o sp o d á řsk ý ch  staveb Vyjád řen í

29 Krajský p o ze m ko vý  ú řad  p ro  S tředoče ský  kraj a  hl. m. P rahu Vyjád řen í

3 0 Lesy ČR, s.p.. Lesn í závod  K ono p iště Vyjád řen í

3 1 Le sy  ČR, s.p., Lesn í sp rá va  T ábor V yjádřen í

3 2 Le sy  ČR, Sp rá va  t o ků  - o b la st p o v o d í V ltavy V yjádřen í

3 3 Ú řad  p ro  c ivilní letectví Z S  d le  §  4 0  a §  9 5  zákona  o  c iv iln ím  letectví

3 4
M ě Ú  B enešov, o d b o r  vý stavb y  a ú zem n ího  p lánován i, o d d ě len i 

siln ičn í sp rá vn í ú řad
Závazné  s tan ov isko  p od le  § 4 0  odst. 4  zákona  č .13/1997  Sb

3 5 M ě Ú  Benešov, o d b o r  v ý sta vb y  a ú ze m n íh o  p lánován i
S tan o v isko  d le  § 2 9  odst. 2  p ísm . b) zákona  č. 20/ 1987  

Sb .(pam átková  péče)

3 6 M ě Ú  Benešov, o d b o r  ž ivo tn ího  p rostřed í S o u h rn n é  vyjád řen í (koo rd in o va n é  stan ov isko )

3 7 M ě Ú  Benešov, o d b o r  ž ivo tn ího  p rostřed! Závazné  s tan ov isko  p od le  § 1 7  odst. 1 zákona  č. 25 4 / 2 0 0 1  Sb.

3 8 M ě Ú  Benešov, O ŽP  -  e ko lo g ie  krajiny ZS k  o d le sn ě n í poze m ků  nad  0 ,5  ha

3 9 M ě Ú  Benešov, O ŽP  -  e ko lo g ie  krajiny Z S k  zá sahu  d o  V K P

4 0 M ě Ú  Benešov, O ŽP  -  e ko lo g ie  krajiny R o zh od n u t í o  p o v o le n í rozšířen í ne p ů vod n ích  d ru h ů

4 1 M ě Ú  Votice, o d b o r  sp rávn ích  č inn osti a dop ravy
Závazné  stan ov isko  p od le  § 4 0  odst. 4, p ísm . d) zákona  

č .13/1997  Sb

4 2 M ě Ú  Votice, o d b o r  vý stavb y  a ú zem n ího  p lánován i Vyjádření, so u la d  s  Ú P D  a  s e  zám ěry  Ú P

4 3 M ě Ú  Votice, odo r. ž ivo tn ího  p rostřed! a p am átko vé  péče S o u h rn n é  vyjád řen í (koo rd in o va n é  stan ov isko )

4 4 M ě Ú  Votice, odb. ž ivo tn ího  p rostřed! a p am átko vé  péče R o zh od n u t í d le  § 5  od st.4  zákona  č. 1 1 4 /1992  Sb.

4 5 M ě Ú  Votice, odb. ž ivo tn ího  p ro střed í a  p am átko vé  péče
Závazné  s tan ov isko  p od le  § 4  odst. 3  zák. 11 4 / 1 9 9 2  Sb. 

(od le sn ě n í pozem ků )

4 6
M ě Ú  Votice, odb. výstavby, ú ze m n íh o  p lánován i a ž ivo tn ího  

p rostřed í, o d d ě len i stave b n íh o  ú řad u
Závazné  stan ov isko  d le  § 1 7  vo d n íh o  zákona

4 7
M ě Ú  Votice, odb. výstavby, ú zem n ího  p lánován í a ž ivo tn ího  

p ro střed í
Závazné  stan ov isko  p od le  § 4  odst.2  zák. 1 1 4 /1992  sb. (VKP)

4 8 M ě sto  N e vek lov S tan o v isko  k  ú ze m n ím u  řízen í

4 9 M ě st y s  M a ršo v ice Stan o v isko  k  ú ze m n ím u  řízen í

5 0 M ě sty s  V rch o to vy  Janovice Stan o v isko  k  ú ze m n ím u  řízen í

5 1 O bec  C hrášťany Stan o v isko  k  ú zem n ím u  řízen í

5 2 O b e c  T isem Stan o v isko  k  ú zem n ím u  řízen í

5 3 M ě s t o  N e vek lov S tan o v isko  k  ú zem n ím u  řízen í

5 4 O b e c  Václavice Stan o v isko  k  ú zem n ím u  řízen í

5 5 O b e c V o jk o v Stan o v isko  k  ú ze m n ím u  řízen í

DOSS CELKEM

č. s t
Závazná stanoviska orgánů ochrany přírody dle §  8, odst.6 

zák.č.114/1992 Sb.
forma projednání

1

1 M ě sto  N e veklov závazné  stan ov isko

2 M ě st y s  M a ršo v ice závazné  stan ov isko

3 M ě sty s  V rch o to vy  Janovice závazné  s tan ov isko

4 O b e c  C hrášťany závazné  s tan ov isko

5 O b e c  T isem závazné  s tan ov isko

6 O b e c  Václavice závazné  s tan ov isko

7 O b e c V o jk o v závazné  s tan ov isko

Závazní stanoviska orgánů ochrany přírody dle 5 8, odst.6 zák.č. 114/1992 Sb. CELKEM

č. st. Projednání se správci sítí veřejné a dopravní infrastruktury forma projednáni

1 B O B O  BLOK, sp o l.s r.o. V yjádřen i

2 V od o h o sp o fá řská  s p o le čn o st  Benešov, s.r.o. Vyjád řen í

3 ČEPS, a.s. V yjádřen í

4 ČEZ D istribuce, a.s. Vyjádření, sm lo u vy  o  p ře ložce



5 CET1N, a.s. Vyjádřeni, sm lou va  s  v lastn íkem  techn ická  Infra struktury

6 V od a fo n e  Czech Republic, a.s. Vyjádřen i

7 T -M ob !le  Czech Republic, a.s. Vyjád řen i

8 Č EPRO , a.s. V yjádřen i

9 Č E Z IC T  Services, a.s. Vyjádřen i

10 Česká  rad iokom unikace, a.s. V yjádřen i

11 □lal Telecom , a.s. V yjádřen i

12 M E R O , a.s. V yjádřen i

13 M in is te rstvo  o b rany V yjádřen i

14 M in is te rstvo  vn itra ČR V yjádřen i

15 NE T4G AS, s.r.o. V yjádřen i

15 G rldServlces, s.r.o. Vyjád řen i

17 Řízeni le to vého  p rovo zu  Č e ská  repub liky, s.p. Vyjádřen i

18 SITEL, spol. s  r.o. Vyjád řen i

19 SUPTel, a.s V yjádřen i

2 0 V E O L IA  Energ ie  ČR, a.s. V yjádřen i

2 1 Te lco  P ro  Services, a.s. Vyjád řen i

22 TO rk T e leko m  Internationa l CZ s.r.o. V yjádřen i

23 Č D  Telem atika So u h rn n é  stan ov isko

Projednání se správci síti veřejné a dopravní infrastruktury CELKEM

Specifikace opakovaných inženýrských řinnosti na stavbu „D3 0304 Vádavice - Voraíice Předpokládaný 

počet hodin

Hodinová sazba 
Kč/hod

Hodinová

sazba

500 Kč/hod

D O SS  - P ro je dnán i s  d o t íe n ý m i subjekty, m ajetkovým i sp rávci a dotčeným i o rgá n y  státn í sp rávy. Fo rm u lace  a p od án i žádost i s  c ílem  v yd á n i zásadn ích  

stanovisek , vyjádřeni, rozhodnuti, so u h la su  a výjim ek p o třebn ých  k vyd án i ú zem n ího  rozh od n u t i

P roje dnán i se  sp rávci šit i ve ře jné  a  d op ravn í Infra struktury

Zajištěni zm ě n y  so u h la su  s  o dn ě tím  ze ZPF

V y h o d n o c e n i sp ln ě n i p od m ín e k  z  aktua lizovaných  stan ov isek  d o  D U R

Závazná stan ov iska  o rgá n ů  o c h ran y  p říro d y  d le  §  8, odst.6  zák.č.114/1992 Sb.

Zajištěni v yd án i ú ze m n íh o  rozhodnuti, kom p letace  a  dop ln ě n í podkladů, vyjádřeni, stanovisek, se sta ve n i se zn a m u  účastn íků  řízeni, se staven i žádosti o 

v yd án i ú ze m n íh o  rozh od n u t i a jeho  p o d án i u p ř ís lu šn ého  sta ve b n íh o  ú řad u  včetn ě  zajištěni dalších p od k ladů  d le  p ožad avků  p ř ís lu šn é h o  sta ve b n íh o  úřadu  

v  rám ci ú zem n ího  řízeni, ú ča st na jednáních, poštovné, p říprava grafických příloh  p ro  jednotlivé  žádosti

Celkem



Příloha č. 5 -  Specifikace opakovaných Inženýrských činnosti na stavbu „D3 0305/1 Voračlce -  Nová Hospoda."

Specifikace opakovaných inženýrských činností na stavbu „ D 3  0 3 0 5 / 1  Voračlce -  Nová Hospoda"

č. st. DOSS Forma projednání
Předpokládaný 

počet hodin

1 M in is te rstvo  dop ravy ZS dle §  40, ost. 2, plsm . g) zákona č. 13/1997  Sb.

2 M in is te rstvo  ž ivo tn ího  prostřed! Souh la s k odn ě tí ze ZPF

3 M in is te rstvo  zdravotnictví Český in spektorát lázni a zřídel

4 M in iste rstvo  vnitra ČR, o d b o r bezpečnostn í politiky.. Stanov isko  k p rojektové dokum entac i

S M in iste rstvo  vnitra ČR, o d b o r bezpečnostn í politiky.. Stanov isko  k odchy lném u  řešen i - n en í scan

6 M in iste rstvo  ob rany ČR, sekce  ekonom ická  a majetková ZS k  realizaci akce

7 KÚKS, o d b o r územ n ího  p lánován i a stave bn ího  řádu ZS d le §  9 6 b  stave bn ího  zákona

8 KÚSK, od b or dop ravy
ZS dle §  40, odst. 3, plsm. f) zákona  č. 13/1997  Sb. k p ře ložkám  II 

a III

9 KÚSK, od b or ž ivo tn ího  prostřed í a z em ědělstv í Vyjádřen i och rany p řírody a krajiny -  so u h rn n é

10 KÚSK, o d b o r ž ivo tn ího  p rostřed! a zem ědělstv í Po souzen i d le  §  451 zákona č. 114/1992  Sb.

11 KÚSK, odb or ž ivo tn ího  prostřed! a zem ědělstv í ZS souh la s se  s tavb ou  d o  5 0  m  od  lesa a na lesních pozem cích

12 KÚPK, o d b o r ž ivo tn ího  prostřed! Výjim ka ze zákazu Z CH DŽ  dle §  5 6  ZO PK

13 M ě Ú  Sed lčany Koord ino vané  stan ov isko

14 M ě Ú  Sedlčany, O ŽP - eko logie  krajiny Z S k  odlesněn! pozem ků nad 0,5 ha

1S M ě Ú  Sed lčany, O ŽP - eko log ie  krajiny Z S k  zásahu  d o  V KP

16 M ě Ú  Sed lčany, O ŽP  - eko logie  krajiny Rozh odnuti o  povo len i rozšířeni nepů vodn ích  d ruhů

17 M ě Ú  Sedlčany, o d b o r ško lstv í a pam átkově  péče Stanov isko  k o chraně  archeologických objektů

18 M ě Ú  Sed lčany, O ŽP  -  v o d n í h ospodářstv í So u h la s pod le  §  17  v od n íh o  zákona

19 M ě Ú  Sed lčany, o d b o r dop ravy  a siln ičn ího  h ospodářstv í
ZS dle §  40, odst. 4, p lsm . d) zákona č. 13/1997  Sb. k  pře ložkám  

m ístn ích a účelových kom unikaci

20 M ě Ú  Votice, o d b o r ž ivotn ího prostřed! a pam átkové  péče So uh rnné  vyjádřeni

21 M ě Ú  Votice, odb or ž ivo tn ího  p rostřed í a  pam átkové  péče ZS k o d le sň ován l pozem ků  nad 0,5 ha

22 M ě Ú  Votice, o d b o r ž ivo tn ího  prostřed! a pam átkové  péče Z S k  zásahu  d o  V KP

23 M ě Ú  Votice, o d b o r ž ivo tn ího  prostřed! a pam átkové  péče Rozšířen i geograficky nepů vodn ích  d ruhů

24 M ě Ú  Votice, od b or ž ivo tn ího  p rostřed í a  pam átkové  péče Sdě len i p am átkové  péče - d robná  so litérn í architektura

25 M ě Ú  Votice, o d b o r sp rávn ích  činnosti a dop ravy ZS d le  §  40, odst. 4, plsm . d) zákona č. 13/1997  Sb.

26
M ě Ú  Votice, od b or výstavby, územ n ího  p lánován i a ž ivotn ího 

p rostřed í
Souh la s pod le  §  17 vod n íh o  zákona

27 H ZS Středočeského  kraje, ú zem n í o d b o r Příbram Závazné stan ov isko  D O  na úseku  požárn í ochrany

28 HZS S tředočeského  kraje, krajské ředitelství Závazné stan ov iska  D O  na úseku  požárn í ochrany

29 Krajská hygienická stan ice S tředočeského  kraje se  s íd lem  v  Praze Závazné stan ov isko  k  ú zenlm u řízeni

30 Policie ČR, územ ní o d b o r B enešov, Dl Stanov isko  k  D Ú R, bez nám itek

31 Policie ČR, územ n í o d b o r Příbram , Dl Stanov isko  k širším  dop ravn ím  vztahům , bez nám itek

32
Krajské ředitelství Policie S tředočeského kraje, o d b o r služby 

dop ravn í policie
Stanov isko  k pře ložce 1/3

33 Krajská sp ráva a údržba silnic (KSÚ S) S tředočeského  kraje Stanov isko  v lastn íka a sp rávce  siln ic II a III tříd

34 Správa železniční dop ravnf cesty, ob lastn í ředitelství Praha
sd u n rn n e  stan ov isko  p ro  uzem ni flžěňl, k p fě lůžfé  5 U  JU5.4bb,

35 □rážn í úřad, sekce stavebn í ZS d le  §  7  odst. 3  zákona č. 2 2 6 /1994  Sb

36 Agen tura  och rany p řírody a krajiny České  repub liky Stanov isko  k  ú zem ním u řízeni

37 Povod í Vltavy Stanov isko  sp rávce  p ovod í +  vyjádřeni účastn íka řízeni

38 Lesy ČR, sp ráva  toků - ob last p ovod í V ltavy V yjádřeni k p rojektové dokum entaci D U R

39 Lesy ČR, sp ráva  toků  - ob last p ovod í V ltavy Stanov isko  k p ře ložkám  vod n ích  toků

4 0 Lesy ČR, lesn í sp ráva  Tábor V yjádřeni m ajetkového sp rávce  a OLH

41 O bvodn í b áň ský  ú řad  p ro  územ í Hl. m. P rah y a kraje S tředočeského V yjádřeni ve  sm y slu  5 1 9  odst. 1 zákona č. 44/ 1988  Sb.

42 O b vod n í báň ský  ú řad  p ro  územ í Hl. m. P rah y a kraje S tředočeského Závazné stan ov isko  d le §  2 0  zákona č. 61/1988  Sb.

4 3 Úřad p ro  c ivilní letectví Z S  dle §  4 0  a 5  95  zákona o  c ivilním  letectví

44 Archeo log ický ú stav A V  ČR Vyjádřen i k ú zem n ím u  řízeni

45 M ě sto  Sed lec - Prčice Stanov isko  k ú zem ním u řízeni

46 O bec  Č ervený Újezd Stanov isko  k ú zem n ím u  řízeni

47 O bec  H eřm anlčky Stanov isko  k územ n ím u  řízeni

48 O bec Ješetice Stanov isko  k  ú zem ním u řízeni

4 9 O bec M e zn o Stanov isko  k  územ n ím u  řizenf

50 O bec  M illčln Stanov isko  k územ n ím u  řízeni

51 O bec Vojkov Stanov isko  k ú zem n ím u  řízeni

52 M ě sto  Votice V yjádřeni - so uh la s s  um ístěn ím  stavby

DOSS CELKEM

Č. st.
Závazná stanoviska orgánů ochrany přírody dle $ 8, odst.6 
zák.č.114/1992 Sb.

Forma projednáni

i M ě Ú  Sed le c -P rč ice ZS ke  kácen i d řevin  rostoucích m im o  les

2 O Ú  Č ervený Újez ZS ke kácen i d řevin  rostoucích  m im o  les

3 O Ú  Heřm anlčky ZS ke kácen i d řevin  rostoucích  m im o  les

4 O Ú  Ješetice ZS ke kácen i dřevin  rostoucích m im o  les

5 O Ú M e zn o ZS ke kácen i d řevin  rostoucích  m im o  les

6 O Ú  Millčln ZS ke kácen i d řevin  rostoucích m im o  les

7 O Ú  Vojkov ZS ke káceni d řevin  rostoucích m im o  les

Závazná stanoviska Orgánů ochrany přírody dle §  8, odst.6 rák.č.114/1992 Sb. CELKEM



č. 5t. Projednáni se správci sftf veřejné a dopravní Infrastruktury Forma projednáni
Předpokládaný 

počet hodin

1 NET4GA5, S.r.o. Stanov isko  k ú zem ním u řízeni

2 GasNet,s.r.o. Stanov iska  k  územ n ím u  řízeni

3 S lužby Sed lec-Prčice s.r.o. Stanov isko  k  ú zem ním u řízeni

4 T -M ob lle  Czech Republic a.s. Stanov isko  k ú zem ním u řízeni

5 CETIN Stanov isko  k ú zem ním u řízeni

6 1.SČV  Příbram Stanov isko  k ú zem ním u řízeni

7 C O P RO SYS a.s. Stanov isko  k ú zem n ím u  řízeni

8 ELTO DO  O SVĚTLEN Í, s.r.o. S tanov isko  k územ ním u řízeni

9 České Rad lkom unlkace a.s. Stanov iska  k územ ním u řízeni

10 Voda fone  Czech Republic Stanov isko  k  územ n ím u  řízeni

11 ALFA  T E LE C O M  s.r.o. Stanov isko  k  územ n ím u  řízeni

12 Správa  železniční d op ravn í cesty,s.o. Stanov isko  k ú zem ním u řízeni

13 ČEZ D istribuce, a.s. Stanov isko  k ú zem ním u řízeni

14 ČEZ Telco P ro  Services, a.s. Stanov isko  k ú zem ním u řízeni

15 M O  - Sekce ekonom ická  a m ajetková O O Ú Z Stanov isko  k ú zem ním u řízeni

Projednání se správci sftf veřejné a dopravní Infrastruktury CELKEM



Specifikace opakovaných inženýrských činnosti na stavbu „D3 0305/1 Voračice -  Nová Hospoda"
Předpokládaný 

počet hodin

Hodinová sazba 

Kč/hod
Hodinová sazba 

500 Kč/hod

Projednán i s  dotčeným i subjekty, m ajetkovým i sp rávci a  dotčeným i o rgány státn í správy. Form ulace a p od án i žádosti s  cílem  vyd án í zásadn ích  stanovisek, 

vyjádření, rozhodnuti, so uh la su  a výjim ek potřebných  k vyd án i územ n ího  rozhod nuti

Projednán i se  sp rávci šití veřejné a dop ravn í Infrastruktury

ZajiStěni zm ě ny sou h la su  s  odnětím  ze ZPF

Vyh o d n oce n i sp lněn i p od m ínek z aktualizovaných stan ov isek  d o  D U R

Závazná stan ov iska  o rgánů  o ch rany  přírody dle §  8, odst.6 zák.č.114/1992 Sb.

Zajištěni vyd án í územ n ího  rozhodnuti, kom pletace a  dop lněn i podkladů, vyjádřeni, stanovisek, se staven i se znam u  účastn íků řízeni, se staven i žádostí o  vyd án i 

územ n ího  rozhod nu ti a Jeho p od án i u p říslu šného stave bn ího  ú řad u  včetně zajištění dalšfch pod kladů  dle požadavků  příslu šn ého  stave bn ího  úřadu v  rámci 

územ n ího  řízeni, účast n a  jednáních, p oštovné, příprava grafických přfloh pro jednotlivé žádosti

CELKEM


